

平成 22 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 コジマ  
代 表 社 名 代表取締役社長 寺崎 悦男  
(コード番号 7513 東証第一部)  
問 合 せ 先 取締役兼専務執行役員  
総務本部長兼 CSR 推進室長  
森 真貴  
電 話 番 号 028-621-0001

### 株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 14 日開催の取締役会におきまして、株主優待制度の一部変更に関し、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

#### 記

#### 1. 変更の内容

———— は変更内容

	現 行	変 更 後												
贈呈基準	所有株式数 100 株以上の株主に対し 株主優待券を次のとおり贈呈いたします。 <table border="1"><thead><tr><th>持株数</th><th>贈呈枚数</th></tr></thead><tbody><tr><td>100 株以上</td><td>500 円券×2 枚</td></tr><tr><td>500 株以上</td><td>500 円券×6 枚</td></tr><tr><td>1,000 株以上</td><td>500 円券×10 枚</td></tr><tr><td>3,000 株以上</td><td>500 円券×30 枚</td></tr><tr><td>5,000 株以上</td><td>500 円券×40 枚</td></tr></tbody></table>	持株数	贈呈枚数	100 株以上	500 円券×2 枚	500 株以上	500 円券×6 枚	1,000 株以上	500 円券×10 枚	3,000 株以上	500 円券×30 枚	5,000 株以上	500 円券×40 枚	現行のとおり
持株数	贈呈枚数													
100 株以上	500 円券×2 枚													
500 株以上	500 円券×6 枚													
1,000 株以上	500 円券×10 枚													
3,000 株以上	500 円券×30 枚													
5,000 株以上	500 円券×40 枚													
利用方法	合計 5,000 円以上のお買上（限定商品を除く）につき 5,000 円毎に 1 枚をご利用いただけます。	合計 <u>2,000 円以上</u> のお買上（限定商品を除く）につき <u>2,000 円毎</u> に 1 枚をご利用いただけます。												
有効期限	翌年 6 月 30 日まで有効	現行のとおり												
取扱店舗	当社全店舗および通信販売でのご購入にご利用いただけます。	現行のとおり												

#### 2. 実施開始時期

平成 22 年 3 月 31 日現在の株主を対象とする株主優待より実施いたします。

以 上